
Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 83
Łukasz Semik

Krzysztof Wadas
K1

Fiat

Seicento
00:12:14,65 00:12:14,65 25

2 84
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

NISSAN

ALMERA
00:12:39,44 00:12:39,44 00:24,79 00:24,79 22

3 85
Wojciech Prządka

Rafał Gałuszka
K1

Fiat

Seicento
00:13:05,75 00:13:05,75 00:51,10 00:26,31 19

4 95
Oliwer Białkowski

Mateusz Popek
K1

Honda

Civic
00:13:24,98 00:13:24,98 01:10,33 00:19,23 16

5 89
Adam Guzik

Jarosław Guzik
K1

Renault

Clio 2
00:13:15,73 00:10,00 00:13:25,73 01:11,08 00:00,75 14

6 86
Wojciech Mrowiec

Sandra Krzyk
K1

Honda

Civic
00:13:20,43 00:10,00 00:13:30,43 01:15,78 00:04,70 12

7 93
Emil Bartosiewicz

Mateusz Wtorek
K1

Honda

Civic
00:13:52,92 00:13:52,92 01:38,27 00:22,49 10

8 87
Jacek Kawczyk

Pawel Kawczyk
K1

Honda

Civic
00:13:57,82 00:13:57,82 01:43,17 00:04,90 8

9 91
Mateusz Wtorek

Emil Bartosiewicz
K1

Honda

Civic
00:14:01,40 00:05,00 00:14:06,40 01:51,75 00:08,58 7

10 90
Mariusz Maciejewski

Bożena Dembowska
K1

Honda

Civic
00:13:57,85 00:10,00 00:14:07,85 01:53,20 00:01,45 6

11 92
Bożena Dembowska

Mariusz Maciejewski
K1

Honda

CIVIC
00:14:54,36 00:05,00 00:14:59,36 02:44,71 00:51,51 5

12 88
Wiktor Machalica

Krzysztof Mlak
K1

Mitsubishi

Colt
00:15:29,79 00:05,00 00:15:34,79 03:20,14 00:35,43 4

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 5 - Klasa 1



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 46
Marcin Kwaśny 

Mikołaj Wawrzykowski
K2

Opel

Adam R2
00:11:52,91 00:10,00 00:12:02,91 25

2 62
Krzysztof Biel

Piotr Ogiela
K2

Honda

Civic
00:12:10,03 00:12:10,03 00:07,12 00:07,12 22

3 61
Sławomir Miciak

Michał Bąk
K2

Honda

Civic
00:12:49,49 00:12:49,49 00:46,58 00:39,46 19

4 59
Grzegorz Gunia

Dorota Gunia
K2

Honda

Civic
00:12:55,20 00:12:55,20 00:52,29 00:05,71 16

5 5
Bogdan Chwaszcz

Patryk Chwaszcz
K2

Honda

Civic
00:13:29,82 00:05,00 00:13:34,82 01:31,91 00:39,62 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Tomasz Smolarczyk

Krzysztof Proksa
K3

Renault

Clio
00:11:49,38 00:11:49,38 25

2 26
Wojciech Książek

Krzysztof Stachańczyk
K3

Renault

Clio
00:11:56,02 00:11:56,02 00:06,64 00:06,64 22

3 25
Kacper Włoch

Marta Radowska
K3

Renault

Clio
00:11:59,82 00:11:59,82 00:10,44 00:03,80 19

4 28
Dominik Polanek

Marcin Mikulski
K3

Honda

Civic
00:12:33,50 00:12:33,50 00:44,12 00:33,68 16

5 34
Paweł Oślak

Michał Kociołek
K3

Renault

Clio
00:12:41,39 00:05,00 00:12:46,39 00:57,01 00:12,89 14

6 30
Tomasz Kucharski

Krzysztof Kucharski
K3

Kia

Cee'd
00:13:38,09 00:13:38,09 01:48,71 00:51,70 12

7 31
Martin Niemczyk

Marcin Hajduk
K3

Ford

Fiesta
00:13:47,71 00:15,00 00:14:02,71 02:13,33 00:24,62 10

8 32
Łukasz Kalus

Sebasit Kalus
K3

Kia

Ceed
00:14:07,09 00:14:07,09 02:17,71 00:04,38 8

9 33
Adrian Prędkiewicz

Michał Maicher
K3

Renault

Clio Sport
00:15:24,42 00:15:24,42 03:35,04 01:17,33 7
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 10
Mateusz Masełko

Mikołaj Baran
K4

Subaru

Impreza
00:10:58,35 00:10:58,35 25

2 9
Grzegorz Dobrzański

Agnieszka Dobrzańska
K4

Toyota

Yaris High-Tec
00:10:53,59 00:05,00 00:10:58,59 00:00,24 00:00,24 22

3 11
Michał Masełko

Dariusz Murzyn
K4

Subaru

Impreza
00:11:16,08 00:10,00 00:11:26,08 00:27,73 00:27,49 19

4 18
Sławomir Mańka

Marcin Rutyna
K4

Audi

TT
00:12:28,38 00:12:28,38 01:30,03 01:02,30 16
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 63
Piotr Strzoda

Ewa Siwko
CENTO

Fiat

Seicento
00:12:35,72 00:12:35,72 25

2 70
Tomasz Pitala

Jacek Pitala
CENTO

Fiat

Seicento
00:12:35,49 00:05,00 00:12:40,49 00:04,77 00:04,77 22

3 65
Piotr Noras

Paweł Noras
CENTO

Fiat

Seicento
00:12:45,16 00:05,00 00:12:50,16 00:14,44 00:09,67 19

4 76
Piotr Bąk

Marcin Kucza
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:12:52,88 00:12:52,88 00:17,16 00:02,72 16

5 68
Artur Warcholiński

Dominika Komar
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:01,74 00:13:01,74 00:26,02 00:08,86 14

6 79
Kamil Fok

Magdalena Sobik
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:03,21 00:05,00 00:13:08,21 00:32,49 00:06,47 12

7 78
Kamil Lipiński

Katarzyna Karmańska
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:10,04 00:05,00 00:13:15,04 00:39,32 00:06,83 10

8 80
Dawid Szojda

Andrzej Szojda
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:16,86 00:13:16,86 00:41,14 00:01,82 8

9 71
Karol Rajda

Tomasz Rajda
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:18,83 00:13:18,83 00:43,11 00:01,97 7

10 67
Jacek Strzoda

Damian Frankowski
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:20,57 00:13:20,57 00:44,85 00:01,74 6

11 66
Kamil Kłos

Paweł Kłos
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:30,82 00:13:30,82 00:55,10 00:10,25 5

12 81
Mirek Grzesik

Krzysztof Grzesik
CENTO

Fiat

Seicento
00:13:32,25 00:13:32,25 00:56,53 00:01,43 4

13 77
Martin Mosur

Paweł Borowy
CENTO

Fiat

Cinquecento
00:13:29,54 00:05,00 00:13:34,54 00:58,82 00:02,29 3

14 69
Nikola Galoch

Sonia Malchar
CENTO

Fiat

Seicento SX
00:14:11,66 00:14:11,66 01:35,94 00:37,12 2

15 64
Karol Szczygieł

Kamil Wioska
CENTO

Fiat

Seicento
00:14:30,05 00:05,00 00:14:35,05 01:59,33 00:23,39 1
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 1
Mieszko Musiał

Marcin Markowicz
GOSC

Subaru

Impreza WRX STI
00:11:46,00 00:11:46,00 25

2 3
Marcin Śladowski

Ewa Wysoczyńska
GOSC

Citroen

Saxo
00:12:16,00 00:12:16,00 00:30,00 00:30,00 22

3 4
Wojciech Najgrodzki

Jakub Najgrodzki
GOSC

Renault

Clio
00:12:41,31 00:12:41,31 00:55,31 00:25,31 19

4 6
Michał Kociołek

Paweł Oślak
GOSC

BMW

E46
00:13:29,69 00:05,00 00:13:34,69 01:48,69 00:53,38 16

5 2
Michał Paciej

Kamil Drążkiewicz
GOSC

FSO

Polonez caro GSI
00:13:53,16 00:13:53,16 02:07,16 00:18,47 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 24
Paweł Rączka

Łukasz Krajdocha
RWD

BMW

120ti
00:11:49,57 00:11:49,57 25

2 23
Daniel Cichopek

Oleh Harnyk
RWD

BMW

E36 318ti
00:12:47,43 00:10,00 00:12:57,43 01:07,86 01:07,86 22

3 22
Rafał Telega

Jarmila Wlach
RWD

BMW

E36
00:17:19,35 00:17:19,35 05:29,78 04:21,92 19
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 51
Aleksander Bogusławski

Dariusz Panek
PPC

Peugeot

106 S16
00:12:03,20 00:12:03,20 25

2 48
Leszek Komenda

Grzegorz Pękala
PPC

Citroen

C2
00:12:30,84 00:12:30,84 00:27,64 00:27,64 22

3 52
Bartosz Biernat

Rafał Biernat
PPC

Citroen

C2
00:12:25,02 00:10,00 00:12:35,02 00:31,82 00:04,18 19

4 49
Kamil Pniok

Szymon Hentke
PPC

Peugeot

106
00:12:30,32 00:05,00 00:12:35,32 00:32,12 00:00,30 16

5 53
Przemysław Janik

Hubert Janik
PPC

Peugeot

106
00:13:11,94 00:13:11,94 01:08,74 00:36,62 14

6 60
Michał Wyrobek

Mateusz Borowy
PPC

Citroen

C2 VTS
00:13:34,98 00:15,00 00:13:49,98 01:46,78 00:38,04 12

7 50
Hubert Sikorski

Mateusz Sikorski
PPC

Citroen

Saxo
00:14:04,98 00:05,00 00:14:09,98 02:06,78 00:20,00 10
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 15
Tomasz Mikołąjczyk

OPEN 4WD
Mitsubishi

Lancer Evo VI
00:11:27,88 00:11:27,88 25

2 19
Michał Biały

Mateusz Zon
OPEN 4WD

Audi

80
00:11:33,48 00:11:33,48 00:05,60 00:05,60 22

3 12
Michał Kareusz

OPEN 4WD
Subaru

Impreza
00:11:48,28 00:11:48,28 00:20,40 00:14,80 19

4 7
Miłosz Całka

Aleksandra Całka
OPEN 4WD

Mitsubishi

Lancer Evo
00:11:37,29 00:20,00 00:11:57,29 00:29,41 00:09,01 16

5 17
Artur Cichowski

Paweł Kolondra
OPEN 4WD

Audi

80 Competition
00:12:12,34 00:12:12,34 00:44,46 00:15,05 14
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 40
Grzegorz Łącała

Piotr Gąstoł
OPEN 2WD

BMW

318 IS
00:11:59,26 00:11:59,26 25

2 38
Michał Parzych

OPEN 2WD
BMW

E36 318ti
00:12:01,10 00:05,00 00:12:06,10 00:06,84 00:06,84 22

3 45
Dawid Foremniak

OPEN 2WD
BMW

e36 325
00:12:15,26 00:12:15,26 00:16,00 00:09,16 19

4 37
Paweł Walasek

OPEN 2WD
Peugeot

206
00:12:21,89 00:12:21,89 00:22,63 00:06,63 16

5 41
Michał Szimszajner

Damian Liebchen
OPEN 2WD

Peugeot

206
00:12:33,92 00:12:33,92 00:34,66 00:12,03 14

6 44
Mateusz Mikołajek

Marcin Majchrzak
OPEN 2WD

Peugeot

206
00:13:08,52 00:05,00 00:13:13,52 01:14,26 00:39,60 12

7 39
Wojciech Najwer

Mateusz Drużkowski
OPEN 2WD

Peugeot

206 S16
00:14:55,05 00:14:55,05 02:55,79 01:41,53 10
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Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 57
Grzegorz Miźwiński

Adam Gniewek
RETRO

Honda

Civic
00:12:57,66 00:12:57,66 25

2 58
Mariusz Jaroszewicz

Tymoteusz Zuber
RETRO

Honda

CRX ED9
00:13:10,51 00:13:10,51 00:12,85 00:12,85 22

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 5 - Klasa RETRO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 21
Krzysztof Jaskólski

Marcin Rutyna
Turbo

Peugeot

207
00:12:24,90 00:12:24,90 25

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 5 - Klasa TURBO



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik Strata do lidera Strata do poprzed. Punkty

1 54
Kazimierz Krzysiek

Krzysztof Woźnicki
RallyN3

Kia

Picanto
00:14:30,52 00:05,00 00:14:35,52 25

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 5 - Klasa RN3



Miejsce Nr Załoga Kl Samochód Czas Kara Wynik
Strata do 

lidera

Strata do 

poprzed.
Punkty

1 27
Tomasz Smolarczyk

Krzysztof Proksa
K3

Renault

Clio
00:11:49,38 00:11:49,38 25

2 24
Paweł Rączka

Łukasz Krajdocha
RWD

BMW

120ti
00:11:49,57 00:11:49,57 00:00,19 00:00,19 22

3 26
Wojciech Książek

Krzysztof Stachańczyk
K3

Renault

Clio
00:11:56,02 00:11:56,02 00:06,64 00:06,45 19

4 25
Kacper Włoch

Marta Radowska
K3

Renault

Clio
00:11:59,82 00:11:59,82 00:10,44 00:03,80 16

5 46
Marcin Kwaśny 

Mikołaj Wawrzykowski
K2

Opel

Adam R2
00:11:52,91 00:10,00 00:12:02,91 00:13,53 00:03,09 14

6 51
Aleksander Bogusławski

Dariusz Panek
PPC

Peugeot

106 S16
00:12:03,20 00:12:03,20 00:13,82 00:00,29 12

7 62
Krzysztof Biel

Piotr Ogiela
K2

Honda

Civic
00:12:10,03 00:12:10,03 00:20,65 00:06,83 10

8 83
Łukasz Semik

Krzysztof Wadas
K1

Fiat

Seicento
00:12:14,65 00:12:14,65 00:25,27 00:04,62 8

9 21
Krzysztof Jaskólski

Marcin Rutyna
Turbo

Peugeot

207
00:12:24,90 00:12:24,90 00:35,52 00:10,25 7

10 48
Leszek Komenda

Grzegorz Pękala
PPC

Citroen

C2
00:12:30,84 00:12:30,84 00:41,46 00:05,94 6

11 28
Dominik Polanek

Marcin Mikulski
K3

Honda

Civic
00:12:33,50 00:12:33,50 00:44,12 00:02,66 5

12 52
Bartosz Biernat

Rafał Biernat
PPC

Citroen

C2
00:12:25,02 00:10,00 00:12:35,02 00:45,64 00:01,52 4

13 49
Kamil Pniok

Szymon Hentke
PPC

Peugeot

106
00:12:30,32 00:05,00 00:12:35,32 00:45,94 00:00,30 3

14 63
Piotr Strzoda

Ewa Siwko
CENTO

Fiat

Seicento
00:12:35,72 00:12:35,72 00:46,34 00:00,40 2

15 84
Delfin Orłowski

Rafał Ryś
K1

NISSAN

ALMERA
00:12:39,44 00:12:39,44 00:50,06 00:03,72 1
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Nr 

startowy
Klasa Czas PS 1

1 Musiał Mieszko Markowicz Marcin Subaru Impreza WRX GOSC 11:15:00

2 Paciej Michał Drążkiewicz Kamil FSO Polonez caro GOSC 11:15:30

3 Śladowski Marcin Wysoczyńska Ewa Citroen Saxo GOSC 11:16:00

4 Najgrodzki Wojciech Najgrodzki Jakub Renault Clio GOSC 11:16:30

5 Chwaszcz Bogdan Chwaszcz Patryk Honda Civic K2 11:17:00

6 Kociołek Michał Oślak Paweł BMW E46 GOSC 11:17:30

7 Całka Miłosz Całka Aleksandra Mitsubishi Lancer Evo OPEN 4WD 11:18:00

8 Ferenc Grzegorz Citroen C2 GOSC 11:18:30

9 Dobrzański Grzegorz Dobrzańska Agnieszka Toyota Yaris High-Tec K4 11:19:00

10 Masełko Mateusz Baran Mikołaj Subaru Impreza K4 11:19:30

74 Bąk Tadeusz Bąk Piotr Fiat Cinquecento CENTO 11:20:00

12 Kareusz Michał Subaru Impreza OPEN 4WD 11:20:30

15 Mikołąjczyk Tomasz Mitsubishi Lancer Evo VI OPEN 4WD 11:21:00

16 Sarka Maciej Zielinski Rafał Mitsubishi Lancer OPEN 4WD 11:21:30

17 Cichowski Artur Kolondra Paweł Audi 80 Competition OPEN 4WD 11:22:00

18 Mańka Sławomir Rutyna Marcin Audi TT K4 11:22:30

19 Biały Michał Zon Mateusz Audi 80 OPEN 4WD 11:23:00

63 Strzoda Piotr Siwko Ewa Fiat Seicento CENTO 11:23:30

22 Telega Rafał Wlach Jarmila BMW E36 RWD 11:24:00

69 Galoch Nikola Malchar Sonia Fiat Seicento SX CENTO 11:24:30

23 Cichopek Daniel Harnyk Oleh BMW E36 318ti RWD 11:25:00

24 Rączka Paweł Krajdocha Łukasz BMW 120ti RWD 11:25:30

25 Włoch Kacper Radowska Marta Renault Clio K3 11:26:00

26 Książek Wojciech Stachańczyk Krzysztof Renault Clio K3 11:26:30

27 Smolarczyk Tomasz Proksa Krzysztof Renault Clio K3 11:27:00

28 Polanek Dominik Mikulski Marcin Honda Civic K3 11:27:30

29 Steczkiewicz Artur Tomaszko Mateusz Peugeot 206 S16 K3 11:28:00

30 Kucharski Tomasz Kucharski Krzysztof Kia Cee'd K3 11:28:30

90 Maciejewski Mariusz Dembowska Bożena Honda Civic K1 11:29:00

31 Niemczyk Martin Hajduk Marcin Ford Fiesta K3 11:29:30

32 Kalus Łukasz Kalus Sebasit Kia Ceed K3 11:30:00

33 Prędkiewicz Adrian Maicher Michał Renault Clio Sport K3 11:30:30

35 Stanclik Krzysztof Stechniak Rafał Opel Astra K3 11:31:00

37 Walasek Paweł Peugeot 206 OPEN 2WD 11:31:30

38 Parzych Michał BMW E36 318ti OPEN 2WD 11:32:00

39 Najwer Wojciech Drużkowski Mateusz Peugeot 206 S16 OPEN 2WD 11:32:30

40 Łącała Grzegorz Gąstoł Piotr BMW 318 IS OPEN 2WD 11:33:00

41 Szimszajner Michał Liebchen Damian Peugeot 206 OPEN 2WD 11:33:30

42 Łagan Patryk Steczek Rafał Fiat Grande Punto OPEN 2WD 11:34:00

43 Potapiuk Slawomir Honda Civic OPEN 2WD 11:34:30

44 Mikołajek Mateusz Majchrzak Marcin Peugeot 206 OPEN 2WD 11:35:00

45 Foremniak Dawid BMW e36 325 OPEN 2WD 11:35:30

91 Wtorek Mateusz Bartosiewicz Emil Honda Civic K1 11:36:00

46 Kwaśny Marcin Wawrzykowski Mikołaj Opel Adam R2 K2 11:36:30

47 Ożóg Robert Olearczyk Rafał Citroen C2 VTS PPC 11:37:00

48 Komenda Leszek Pękala Grzegorz Citroen C2 PPC 11:37:30

49 Pniok Kamil Hentke Szymon Peugeot 106 PPC 11:38:00

50 Sikorski Hubert Sikorski Mateusz Citroen Saxo PPC 11:38:30

51 Bogusławski Aleksander Panek Dariusz Peugeot 106 S16 PPC 11:39:00

52 Biernat Bartosz Biernat Rafał Citroen C2 PPC 11:39:30

53 Janik Przemysław Janik Hubert Peugeot 106 PPC 11:40:00

54 Krzysiek Kazimierz Woźnicki Krzysztof Kia Picanto RallyN3 11:40:30

56 Bendig Uwe Nowotko Aleksander Toyota Celica RETRO 11:41:00

Kierowca Pilot Samochód
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57 Miźwiński Grzegorz Gniewek Adam Honda Civic RETRO 11:41:30

58 Jaroszewicz Mariusz Zuber Tymoteusz Honda CRX ED9 RETRO 11:42:00

59 Gunia Grzegorz Gunia Dorota Honda Civic K2 11:42:30

60 Wyrobek Michał Borowy Mateusz Citroen C2 VTS PPC 11:43:00

61 Miciak Sławomir Bąk Michał Honda Civic K2 11:43:30

62 Biel Krzysztof Ogiela Piotr Honda Civic K2 11:44:00

64 Szczygieł Karol Wioska Kamil Fiat Seicento CENTO 11:44:30

65 Noras Piotr Noras Paweł Fiat Seicento CENTO 11:45:00

66 Kłos Kamil Kłos Paweł Fiat Seicento CENTO 11:45:30

68 Warcholiński Artur Komar Dominika Fiat Seicento CENTO 11:46:00

70 Pitala Tomasz Pitala Jacek Fiat Seicento CENTO 11:46:30

71 Rajda Karol Rajda Tomasz Fiat Seicento CENTO 11:47:00

72 Kajzar Kacper Gabzdyl Kacper Fiat Seicento CENTO 11:47:30

73 Grolik Emilia Grolik Michał Fiat Seicento CENTO 11:48:00

11 Masełko Michał Murzyn Dariusz Subaru Impreza K4 11:48:30

20 Sarka Dominik Chodór Marcin Mitsubishi Lancer OPEN 4WD 11:49:00

34 Oślak Paweł Kociołek Michał Renault Clio K3 11:49:30

21 Jaskólski Krzysztof Rutyna Marcin Peugeot 207 Turbo 11:50:00

75 Hanusiak Mateusz Gierczyk Paulina Fiat Seicento CENTO 11:50:30

76 Bąk Piotr Kucza Marcin Fiat Cinquecento CENTO 11:51:00

77 Mosur Martin Borowy Paweł Fiat Cinquecento CENTO 11:51:30

78 Lipiński Kamil Karmańska Katarzyna Fiat Cinquecento CENTO 11:52:00

79 Fok Kamil Sobik Magdalena Fiat Cinquecento CENTO 11:52:30

80 Szojda Dawid Szojda Andrzej Fiat Cinquecento CENTO 11:53:00

67 Strzoda Jacek Frankowski Damian Fiat Seicento CENTO 11:53:30

81 Grzesik Mirek Grzesik Krzysztof Fiat Seicento CENTO 11:54:00

83 Semik Łukasz Wadas Krzysztof Fiat Seicento K1 11:54:30

84 Orłowski Delfin Ryś Rafał NISSAN ALMERA K1 11:55:00

85 Prządka Wojciech Gałuszka Rafał Fiat Seicento K1 11:55:30

86 Mrowiec Wojciech Krzyk Sandra Honda Civic K1 11:56:00

87 Kawczyk Jacek Kawczyk Pawel Honda Civic K1 11:56:30

36 Tomaszko Mateusz Steczkiewicz Artur Peugeot 206 K3 11:57:00

88 Machalica Wiktor Mlak Krzysztof Mitsubishi Colt K1 11:57:30

89 Guzik Adam Guzik Jarosław Renault Clio 2 K1 11:58:00

92 Dembowska Bożena Maciejewski Mariusz Honda CIVIC K1 11:58:30

93 Bartosiewicz Emil Wtorek Mateusz Honda Civic K1 11:59:00

94 Danielczuk Robert Nogal Sebastian Subaru Impreza OPEN 4WD 11:59:30

95 Białkowski Oliwer Popek Mateusz Honda Civic K1 12:00:00



Nr Zaw. Na OS nr Kara [s] Opis Kary

5 1 00:05,00 Wygrodzenie 2

6 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

7 1 00:05,00 Falstart

7 3 00:05,00 Falstart

7 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

7 1 00:05,00 Wygrodzenie 4

9 4 00:05,00 Falstart

11 2 00:05,00 Falstart

11 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

23 2 00:05,00 Wygrodzenie 3

23 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

29 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

31 5 00:10,00 Wygrodzenie 1

31 5 00:05,00 Wygrodzenie 5

34 3 00:05,00 Falstart

38 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

44 2 00:05,00 Wygrodzenie 3

46 5 00:10,00 Wygrodzenie 1

49 1 00:05,00 Wygrodzenie 2

50 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

52 1 00:05,00 Wygrodzenie 2

52 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

54 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

60 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

60 1 00:05,00 Wygrodzenie 2

60 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

64 4 00:05,00 Falstart

65 4 00:05,00 Falstart

70 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

72 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

77 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

78 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

79 4 00:05,00 Falstart

86 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

86 5 00:05,00 Wygrodzenie 5

88 3 00:05,00 Wygrodzenie 4

89 4 00:05,00 Wygrodzenie 2

89 5 00:05,00 Wygrodzenie 5

90 2 00:05,00 Falstart

90 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

91 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

92 5 00:05,00 Wygrodzenie 1

94 2 00:05,00 Wygrodzenie 2

Samochodowe Mistrzostwa Tychów 2023 - Runda 5 - Kary


